与信息管理中心）副总经理，期间兼任交银国际信托有限公司非执行董事。曾任本行苏州分行副行长，总

行预算财务部管理会计核算高级经理、管理会计与定价管理高级经理、管理会计核算与定价高级经理，

总行财务会计（预算财务）部管理会计核算处副处长，总行财务会计部财务处副处长，南宁分行计划处

副处长、处长助理，为本行服务26年。 1996年于西南财经大学获经济学硕士学位。

证券代码：600739� � � � � � � �证券简称：辽宁成大 公告编号：临2022-051

辽宁成大股份有限公司

关于公司董事长、监事会主席及全体高级管理人员增持公司股份计划完成的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●本次增持计划的数量、价格、增持方式、实施期限：辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司” ）董

事长尚书志先生、监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员计划自2022年5月11日起1个月内以自有

资金通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持110,000股。本次增持不设定价格前提，增持主体将

根据股票价格波动情况及资本市场趋势择机实施增持计划。

●增持计划的实施结果：上述增持主体于2022年5月13日以自有资金通过集中竞价交易方式增持公

司股份，合计增持110,000股，占公司总股本的0.0072%。 上述各增持主体增持数量均达到本次增持计划

的股份增持数量，本次增持计划在承诺的期限内实施完成。

一、增持主体和增持计划的基本情况

公司于2022年5月10日披露了《辽宁成大股份有限公司关于公司董事长、监事会主席及全体高级管

理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：临2022-048），基于对公司未来发展的信心及长期投资

价值的认可，公司董事长尚书志先生、监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员计划自2022年5月11

日起1个月内以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持110,000股。 本次增持不设定

价格前提，增持主体将根据股票价格波动情况及资本市场趋势择机实施增持计划。

二、增持计划的完成情况

公司董事长尚书志先生、监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员于2022年5月13日以自有资金

通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持110,000股，占公司总股本的0.0072%。 上述各增持主体

增持数量均达到本次增持计划的增持数量，本次增持计划在承诺的期限内实施完成。 具体情况如下：

序

号

姓名 职务

本次增持实

施前持股数

量（股）

本次增持

实施前持

股比例

（%）

本次增持

数量

（股）

本次增持金

额（元）

本次增

持比例

（%）

本次增持完

成后持股数

量（股）

本次增持完

成后持股比

例（%）

1 尚书志 董事长 2,388,750 0.1562 30,000 402,600 0.0020 2,418,750 0.1581

2 葛郁 董事、总裁 1,002,019 0.0655 20,000 266,800 0.0013 1,022,019 0.0668

3 张善伟 董事、副总裁 0 0 10,000 135,000 0.0007 10,000 0.0007

4 于占洋 监事会主席 50,000 0.0033 10,000 135,849 0.0007 60,000 0.0039

5 王滨 副总裁 0 0 10,000 134,300 0.0007 10,000 0.0007

6 裴绍晖 副总裁 0 0 10,000 134,000 0.0007 10,000 0.0007

7 朱昊 财务总监 0 0 10,000 134,700 0.0007 10,000 0.0007

8 李珩 董事会秘书 0 0 10,000 134,200 0.0007 10,000 0.0007

合计 3,440,769 0.2249 110,000 1,477,449 0.0072 3,550,769 0.2321

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、上述增持主体承诺：在本次增持计划法定期限内不减持所持有的公司股份。

2、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注公司董事、监事、高级管理人

员持有公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

辽宁成大股份有限公司董事会

2022年5月14日

证券代码：600537� � � � � � � � � �证券简称：亿晶光电 公告编号：2022-040

亿晶光电科技股份有限公司

监事会关于2022年股票期权与限制性股票激励计划

首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）和《亿晶光电科技股份有限公司

章程》（以下简称“《公司章程》” ）的规定，亿晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司” ）对《亿晶

光电科技股份有限公司2022年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》” ）

中拟首次授予激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公示， 监事会结合公示情况对激励对象进行了

核查，具体情况如下：

一、公示情况及核查方式

1、公司对激励对象的公示情况

??公司除在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上公告了《激励计划》及其摘要、《亿晶光电

科技股份有限公司2022年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》外，于2022年4月26日在

公司内部公告栏公示了首次授予激励对象名单。

（1）公示内容：公司《激励计划》首次授予激励对象的姓名和职务；

（2）公示时间：自2022年4月26日至2022年5月5日；

（3）公示方式：公司内部公告栏公示；

（4）反馈方式：以电话或当面反映的形式向公司监事会反馈，并对相关反馈进行记录；